

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
ZEYTİNBURNU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
KAMU HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Özel Eğitim Gerektiren Bireylerin Tanılanma, Yerleştirme ve İzleme Çalışmalarının Yapılması	1-Başvuru Dilekçesi 2- Bireyin Engel Durumunu Gösterir Engelli Sağlık Kurulu Raporu ve Fotokopisi 3- Okula/kuruma kayıtlı öğrenciler için bireysel gelişim raporu 4- Nüfus Cüzdanı Aslı ve Fotokopisi (Veli ve Öğrenci) 5- Fotoğraf (4 Adet)	15 GÜN
2	Evde Özel Eğitime Muhtaç Öğrenciler ile İlgili İşlemler	1-Başvuru Dilekçesi 2- Bireyin Süregelen Hastalığını Gösterir Engelli Sağlık Kurulu Raporu 3- Okula/kuruma kayıtlı öğrenciler için bireysel gelişim raporu 4- Nüfus Cüzdanı Aslı ve Fotokopisi (Veli ve Öğrenci) 5- Fotoğraf (4 Adet)	15 GÜN
3	Kaynaştırma Programları ile İlgili İşlemler	1-Başvuru Dilekçesi 2- Okula/kuruma kayıtlı öğrenciler için bireysel gelişim raporu(Tekrar İnceleme Taleplerinde) 3- Okula/kuruma kayıtlı öğrenciler için eğitsel değerlendirme raporu(İlk kez Müracaatlarda) 4- Nüfus Cüzdanı Aslı ve Fotokopisi (Veli ve Öğrenci) 5- Fotoğraf (3 Adet)(E-okulda fotoğrafı olanlardan istenmemektedir.)	15 GÜN
4	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisleri ile İlgili İşlemler	1-Başvuru Dilekçesi 2- Okuldan alınan inceleme ya da yöneltme yazısı	15 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

<b>İlk Müracaat Yeri</b>	Zeytinburnu Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	<b>İkinci Müracaat Yeri</b>	Zeytinburnu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
İsim	Volkan KUMAŞ	İsim	Ali YEŞİLYURT
Ünvanı	Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü	Ünvanı	Zeytinburnu İlçe Milli Eğitim Müdürü
Adres	Beştelsiz Mah. Belediye Cad. No:9 Zeytinburnu	Adres	Beştelsiz Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Cad. No.36 Kat.2 Zeytinburnu
Telefon	212 558 08 43	Telefon	212 546 66 36
Fax	212 558 20 46	Fax	212 664 58 89
E-posta	965181@meb.k12.tr	E-posta	zeytinburnu34@meb.gov.tr
İnternet adresi	http://zeyram.meb.k12.tr	İnternet adresi	http://zeytinburnu.meb.gov.tr